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Önsöz 

 
 
 

Doğuş Elektrik olarak, “Yeşil Gelecek, Senin Eserin” vizyonuyla oluşturduğumuz iklim, insan ve çevre odak 

alanlarımızda kapsayıcı ve etki odaklı çalışmalar amacımızdır. 

 

Doğuş Elektrik olarak sadece kendimizden değil tedarikçilerimizden de sorumlu olduğumuzun 

bilinciyle hareket ediyoruz. Bu bilinci taşırken sürdürülebilirlik konusunda farkındalığı olan, 

Doğuş Elektrik’in sürdürülebilirlik değerleri ve kriterlerine uygun faaliyet gösteren tedarikçilerimizle 

çalışmayı önceliklendireceğiz. Gelecekte yaşanabilir bir dünya için sürdürülebilir iş 

modelleriyle ticari faaliyetlerimizi devam ettirebilmenin kaçınılmazlığını ve değerini hep 

birlikte yaşayacağız. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
Amacımız 
 
 
Sürdürülebilir Satın Alma Politikası, Doğuş Elektrik’in sahip olduğu sürdürülebilirlik anlayışının 

Doğuş Elektrik bünyesinde benimsenmesi, iş ortaklarına aktarılması ve satın alma portföyünde 

bulunan tüm tedarikçilerinin Doğuş Elektrik’in çevresel, sosyal ve yönetişimsel beklentileri 

ve tüm paydaşlar için uzun vadeli ortak değer yaratmak, sürdürülebilir bir geleceğe doğru tüm tedarikçilerle 

birlikte çalışmak, sürdürülebilir bir şekilde büyürken değer zincirinde yer alan paydaşların yaşamı üzerinde 

pozitif bir sosyal etki yaratmayı ve çevreye verilen negatif etkiyi azaltmayı hedeflemektedir. 

Sürdürülebilir Satın Alma Politikasında, Grup genelinde benimsenen sürdürülebilirlik 

konularının satın alma bakış açısı ile nasıl ele alındığına, Doğuş Elektrik tedarikçilerinin bu 

kapsamda dikkat etmesi gereken hususlara ve ilgili Grup beklentilerine nasıl yanıt vermesi 

gerektiğine ve aynı zamanda Doğuş Elektrik’in ve çözüm ortaklarının sürdürülebilir iş anlayışı 

anlamında ileri götürebilecek sürdürülebilir satın alma odaklı yaklaşımlara yer verilmiştir. 
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Giriş 
 
 
 Tedarik zinciri, hammadde aşamasından son kullanıcıya kadar ürünlerin üretimi ve dönüşümü ile ilişkili tüm 

faaliyetleri ve bilgi akışlarını kapsamaktadır. Ekonomik ve finansal işletme performansına odaklanan geleneksel 

tedarik zinciri zamanla yerini sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimine bırakmıştır. Sürdürülebilir tedarik zinciri 

ekonomik, çevresel ve sosyal hedeflerin açıkça bütünleştirilmesiyle karakterize edilmektedir. Sürdürülebilir 

tedarik zincirlerinde, tedarik zinciri içinde kalabilmek için üyelerin çevresel ve sosyal kriterlere uyması, müşteri 

ihtiyaçlarını ve ilgili ekonomik kriterleri karşılayarak rekabetçiliği sürdürmesi beklenmektedir.  

Son yıllarda çok uluslu şirketler, yalnızca sosyal ve çevresel standartlara uyan tedarikçilerle çalışmaktadırlar. Bu 

şirketler birinci kademe tedarikçilerinin bu standartlara uymasını beklemekte ve bu tedarikçilerin de, kendi 

tedarikçilerinden aynı şeyi talep etmelerini istemektedirler. Bu gelişmelerin ışığı altında çevresel ve sosyal açıdan 

uyumlu ürünlerin kullanımını ve satın alınmasını teşvik eden satın alma uygulamalarını benimsemekte, negatif 

çevresel etkiyi azaltmak ve kaynak verimliliğini en üst düzeye çıkarmak için gerekli satın alma kuralları 

konusunda farkındalığı artıran tedarikçi ilişkilerinden yararlanmaktadır. 

 

 

  

  



     

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
Sürdürülebilir Satın Alma Politikası 
 
 
1.Elektronik ürün  

Enerji verimliliği yüksek, geri dönüştürülebilen içeriğe sahip ürünler tercih edilir.  

 

 

2. Kırtasiye  

Yeniden kullanılabilir, yeniden doldurulabilir, geri dönüştürülmüş içeriğe sahip, bitkisel ve su bazlı ürünler tercih 

edilir. Yeni kırtasiye malzemeleri satın alınırken, öncelikle mevcutlar kontrol edilerek kullanmaya teşvik edilir. 

 

 

3. Araçlar  

Sürdürülebilir ulaşıma katkı sağlayan çevresel etkisi en aza indirilmiş araçların satın alınması teşvik edilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Sürdürülebilir Satın Alma Politikası 

 

4. Atıklar 

Tedarikçilerimizden kaynak kullanımı sonrasında oluşan atık oluşumunun mümkünse 

önceden önlenmesi, önlenemeyen atıkların ise etkin bir şekilde yeniden kullanımı, 

değerlendirilmesi ve en sonunda uygun şekilde bertaraf edilmesi ile çevresel etkinin 

azaltılması ve faaliyetleri sonucu ortaya çıkan atık miktarını azaltmak için etkili 

uygulamalar benimsemeleri beklenmektedir. 

 

 

5. İş Sağlığı ve Güvenliği 

Doğuş Elektrik olarak sıfır iş kazası hedefimiz çerçevesinde tüm çalışanlar, müşteriler tedarikçiler 

ve operasyonlarımızdan etkilenen toplum adına güvenli ve sağlıklı bir ortamı sağlamak 

en önemli önceliğimizdir. 

 

6. Yönetim Anlayışı 

Satın alma işlemlerinde, fiyat ve ödeme koşullarının yanı sıra fiyat dışında şirketin sosyal, çevresel ve etik konulardaki 

süreçleri de dikkate alınır. 

 

 

 

 

 

 

 


